arbitrē nouit seruare pro-
missum. Deniq; auēs nō con-
gregant et redundant. q̄ p̄
celestis pascat illas: nos autē
generalis monimēta senten-
cie ad vsus p̄prios deriuātes
om̄e inq; lignū qd h̄ ī se fruc-
tus seminis satiuū est vobis
ī escam et om̄ibus bestijs et
om̄ibus auibus et om̄ibus
serpentibus sup̄ terram. con-
gregando egem; et congre-
gando vacillamur. Non possu-
mus ei sperare promissum:
qui nō seruamus oraculū.
Alubre igit̄ ē p̄ceptū qd
hospitalitatis adūtere
ut hospitib; deseram;: q̄ nos
quoz sum; hospites mūdi. Quā
vō sancta vidua que cū fame
vzgeretur extrema venera-
tionē deo debitā reseruabat:
nec solū sibi vsurpabat ali-
menta. sed cū filio diuidebat
ne caro pigneri sup̄uineret. Mag-
nū pietatis officiū: sed reli-
gionis vberius. Nam sicut ne-
minē filio oportuit am̄ferri:
ita p̄phetam dei et filio p̄ferre
debiuit et saluti. Qui nō exigū
victū. sed vite sue om̄e substi-
diū estimanda ē detulisse que
nichil reliquit sibi: tā hospi-
talis ut totū daret: tā fidelis
ut cito credet. Ergo vidua
non abstinentia tñ corporis de-
finitur: sed v̄tute designatur:
cui p̄cepta nō ego do sed aposto-

lus tribuit: honorificentiā non
solum iparato sed genāū doctor
prij detulit dicens Viduas ho-
nora: que vere vidue sūt. Di-
qua autē vidua filios habet a
nepotes: discat p̄mū domū
suā regē et mutūā vitē redde
parentibus. Vñ adūtit vtrūq;
pietatis affectū vidue inesse
debere: ut filios diligit parētēb;
deserat. Itaq; dū obsequiū pa-
rentib; rependit. magisteriū
exercet i filios: suos seipā re-
muneratur officio. cū id qd alijs
desert sibi profiat. Hoc eī accep-
tū ē corā deo. Et ideo si cogitas
vidua que dei sūt; debes id
sequi qd dno placē didisti.
Et sup̄ quidem sancty aposto-
lus ad continētie studiū viduas
cohortatus dixit eas cogitare
que sūt dñi. Alibiāt vbi legi-
tur: vidua q̄ probata ē nō so-
lum cogitare p̄cipitur. sed etiā
sperare de dño. Que enī vera
inquit vidua ē et desolata
sperat i dñm: et instet orōni-
bus et obseruationib; nocte ac
die. Nec i merito has i repre-
hensibiles ondit esse debere:
quib; ut opus v̄tutis indicat
ita etiā honorificentiā largā de-
fertur ut etiā ab ep̄is honozēt.
Qualis at vidua eligi de-
beat ipō doctorū gētiū
sermone describitur. Non mi-
nus inqt sexaginta ānoz un-
que fuit vni; viri vxor: nō

quo senat; sola viduā facit
sed quo viduitatis merita sti-
pendia sūt senectutis. Nam
vtiq; illa p̄clarior q̄ calozē ado-
lescentie et iunioris feruescē-
tem edomat etatis ardozem.
nec mariti ḡtūā nec vberiora
desiderat oblectamētā: qm̄
que effeto iā corpe frigida se-
nectute matura enī nec talē
voluptatib; p̄t. nec sperare
de partu. Neq; vō si qua i s̄das
nuptias incideret quas vti-
q; aplia nō dāpnāt p̄cepta
quasi fructu pudoris amisso:
si rursus soluta fuerit viro ab
effectu viduitatis arretur. Ha-
bebit illa quidē ul̄ fere me-
ritū castitatis: sed probacioz
erit que alterius non fuerit
experta coniugū. In illa enī
studiū eminet castitatis: huius
at senect; aut pudor modū
uidetur fuisse nubendi. Nec
sola tñ castitas corpis vidue
fortitudo est: sed magna et
vberissima disciplina v̄tutis
q̄ i opibus bonis testimoniū
habeat: si filios educauerit
si hospicio recepit. si sanctorū
pedes lauerit. si tribulatio-
nem patiētib; submistrauerit:
si postremo omē opus bonū
fuit subsecuta. **V**ides q̄ mul-
tas v̄tutū cōprehendit disapi-
nas: primū pietatis officū:
scdm hospitalitatis studiū et
humilitatis obsequiū: terciū